[image: Logo_CNTP_100]
	PHÒNG THÍ NGHIỆM – KHOA CÔNG NGHỆ THỰC PHẨM
QUY TRÌNH
QUẢN LÝ NCKH – ĐỒ ÁN – KHÓA LUẬN
	Mã hóa: BM/K.CNTP/02/04
Lần ban hành: 01
Hiệu lực từ ngày:
Trang/tổng số trang: 1/1

BẢN CAM KẾT
(V/v sử dụng các thiết bị phòng thí nghiệm)

	Kính gửi:	Ban chủ nhiệm khoa CNTP
Phòng thí nghiệm - Khoa CNTP
Họ và tên nhóm SV:
1. …………………………MSSV: ………………Lớp:……………..Số ĐT:……………….
2. …………………………MSSV: ………………Lớp:……………..Số ĐT:……………….
Giảng viên hướng dẫn:……………………………………Bộ môn:………………………….
Email:……………………………………………………..Điện thoại:…...………………......
Tên đề tài:……………………………………………………………………………………... ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Các thiết bị đăng ký sử dụng:
	STT
	Tên thiết bị
	Số lượng
	Đơn vị tính

Chúng tôi cam kết như sau:
· Chúng tôi đã đọc hướng dẫn sử dụng và biết cách sử dụng các thiết bị trên đúng kỹ thuật thao tác vận hành và trình tự các bước vệ sinh thiết bị;
· Vệ sinh thiết bị sạch sẽ sau khi sử dụng;
· Nhận và bàn giao thiết bị theo đúng quy trình;
· Chúng tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm theo nội quy phòng thí nghiệm và kết quả xử lý từ Ban chủ nhiệm khoa, các trường hợp hư hỏng, mất mát trong thời gian chúng tôi thực hiện xảy ra.
Trân trọng!
Ngày ………tháng ……năm 20……
	[bookmark: _GoBack]TT UD&CGCNTP
	CBQL PTN
	Giảng viên hướng dẫn
	Sinh viên cam kết
(ký, ghi rõ họ và tên)

image1.jpeg